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KOMUNA E JUNIKUT, (n¢ vazhdim "Autoriteti Kontraktues”), né njérén ané, dhe Eor Group SH.P.K.,
Déshmorét ¢ Ponoshecit, PRISHTINE, me numer & biznesit 810872946, (ne  vazhdim
Furnizuesi”) pérfaqésuar nga drejtori: Shpresa Veliu ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin nj¢ Kontrate publike
plr furnizimet e shénuara me poshtd: Furnizim me Gjenerator pér SHFMU  Edmond Hoxha me numé

fentitikues: 636-25-2063-1-3-6

Nent | Lénda
kontratés do t t& pérformimi | shérbimeve nga Furmizue fumizimeve
\r. Grupi
1 Furnizim me Gjenerator pér SHFMU Edmond Hoxha

.2 Kontrata hyn né fuqi nga data 23.05.2025 dert me 23.06.20

Neni 2 Kushtet ¢ dérgesds
i kohor pér de 10 k irdhér | nga ana toritet
Komuna Junik
ikotermi= 1 zbatueshém do t¢ jetét DDP (Detvra ¢ DErguar ¢ Paguar).
Neni 3 Origjina

3.1 Furmizuesi duhet 1€ dordzoid ni¢ certihikaté 1€ origymdés s& furmizimeve, meé s¢ vom atéherd kur ¢ kérkon

pranimin ¢ pérkohshém & furmzimeve. Mosveprimi sipas Kétij Kushti mund € keté@ si rezultat nd&rmprerjen ¢

Origiina ¢ mallray lo W& péreaktohet sipas Kodit ¢ Doganave (& Bashkésis€ Evropiane (Communin
( Code- S {erk bé cl kat hkruar vendi né fjal
Neni 4 (mimi
5.265.00 € hjete
$ pe ndur né Nenin 4 { per ! T ctmiu ¢ gé Ko ! )
vh Fumizu It xontrat
1.3 Al duhet té jeté 1 preré dhe 1& mos i nénshtrohet ndryshimeve

1.4 Pagesat do &€ béhen né pujtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose 1€ Veganta t& kontratés

Neni 5 Rendi i pérparisist i dokumenteve té kontratés
sontrata perocnet nga dokumentet
t ) f } TROMBETN
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(a) Kjo marréveshje ¢ Kontratés

(b) Kushter e Vecanta t& Kontrati

Ku P thshi ¢ Kontra

» nat h | ™ t 1< ‘ lerohe JICEOINC 1T ra fjen ! L
paqarti e diverg)e ito duhet 1€ lexohen sipas rendit 1& pérpargsis€ n& 1€ cilin jan€ dhéné Ip&r
Nent 6 Komunmikimel
6.1 1¢ gjitha komunikimet me shkrim g€ kan€ (¢ bdiné me k&€ Kontrat€ ndérmjet Autontetit Kontraktues, nga
niérn and dhe Furniy it nea ana tetér duhet té cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe

wt e d hen me posté, fal nail ose & dorézohen personalisht
. LR
| 1 " | | )

6.3 Kudo ge né kontratd purashikohet dhénia ¢ ndonjé njoftimi, pglgimi, miratimi, certifikate, o endimi

perveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pélgim, miratim, certifikal¢ apo vendim do ¢ jeté né

formé ¢ shkruar dhe finlée "njofto)”, "vérteto)d"”, "miratoj” ose"vendosé "do t&€ shenohen nd pérputhje me

rethanat. Ndonj& miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi 1 tll€ nuk duhet t& mbahet apo vonohet p

T q tut 1O1P] | 0 e Dres t v iné | |
|

Pér Kontraktuesin

|
{
Pér Autoritetin Kontraktues i

Emri: Egronit Gaxherri Emri: Shpresa

Pozita: UD. Zyrtar PEvglegits | Prokurimit Pozita: Drejtor
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KUSHTET E PERGJITHSHME

Numi ontratés: 636-25-2063-1-3-6/C275
Neni | Pérkufizimet
hontraté 5
“Produkier™ xulzonen st tcm [ NOT uke, duke pér por | » !
ik or | i, MAKMmerite ane | | | lEngshm |
| 3 “"Autoriteti Kontraktues™ do t¢ thotd organizata ¢ blerjes s¢ mallrave, sig &shié e quajtur Flet mbi 1 hinat ¢
wdernit
|4 "Furnizues” do & thowe nj rson | ( ndik g€ éshté pa késaj & ra il ) | 1)
Paléct)
Inkotermet”™
Furnizim™ dot e doré ) ne 1€ spe )
Ketuarn me C percaxuary ki
1.8 “Cmimi i Kontratés™ do 1@ thoté ¢mimi g€ | pagubel furmzuesit sig specifikohet nd' formularin ¢ s, né
plrputhye me shresa € tilla dhe rreguliimet ose heqet, st mund 1€ behet né bazé & kontratd
1.9 “Shiérbimet pas shitjes™ do 1@ thote shérbimet ndibhmése, si: instulimi, mirémbajtjn, riparimi | furnlzimeys rm
prodhon apo fistnbuon turma’ ose detyrime ngjushme n ihie 1 ! 1ZImg
‘KPK
“KVK
Neni 2 Gjuha dhe ligji § aplikueshém
IKlesoIne il €5 | ¥ cakont 1y Ceshtjet g€ nuk janc 1€ mbuiu € Kon
2 Kontraty dhe 1@ gjitha kamunikimet e shkrunrn ndérmjet paléyve hartohen né gjuhdn ¢ specitikuar né KVH
Neni 3 Iransferimi
f
» K& Ngarkesc per pa iI¢ favor 1« kKieréve t& Fumizuesit, t ! ¢ g
0 1€ béhen borxh sipas kont
b W rast € dhénies s& & drejtés sé Furnizuesit siguruesve té Furnizuesit pér @ kérkuar pagesén

ndonjé person tjetér 1 detvruar né rastet kur siguruesit e kané shkarkuar humbjen ose detyrimm e

I'urnizuesit

Neni 4 Nén-kontraktimi
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1.2 Flementet e kontratés qé do (& nénkontraktohen dhe identiteti | nénkontraktuesve | behen 1€ ditura Autorite mtrakiue
me rasti dorézimit e oler ¢ rast le ndryshimit ¢ nkontrakiuesy jute implementimit t¢ Kontra Furnizuesi
| njofto) me shkrim Autoritetin Kontraktues., Au kontraktues do nérojé Furnizue I I et
' 4} | ¥ )
“1en 1 I po i I neghizhn ¢e Fun 1cnt 8]
i Aprovimi @ nénkontraktim ndomé m konu provimi nkontraktuesit 1 ) oritett
itrakiues nuk ¢ liron Fumizuesin hligimel ¢ 1) sipas kontratd
! nart { bh whidi I idon pér njd | ihe q e n al
1rul f i I
Neni § Dhénia ¢ doKumenteve
! ) I s
| 1 KUl nt n une, nyd pre 1€ Skicave I ) urn pér realizimir kont (
weciitkimeve dhe dokumenteve tern & kontratd Fumnizuest mund & blejd Kopje tjera (& Kélyre skica I iKim
¢ dokumenteve yern, n L se ato mund 1€ er n. Pas léshimit ¢ cerufikntds s¢ garanc: 0S¢ pi ran mul 1
| nzu i Kthcn a It 1 nt \ | Mt | I ( um 1 I [ kontratd
1 | |
)
Nent 6 Ndihma lidhur me reegulloret vendore
I Furmizu wund Kdrke ndihi \ letit ki itk tu wmerfen ¢ kopjeve ¢ lig) ( e
konet, urdh ipo Republike ) T nund t& ndik - i2u
: L
Nent 7 Obligimet e pérgjithshme (& Furnizuesit
|1 Fu 7\ luhet renlizolé kontratén me kuidesin dh \ [l 1 tsh vk I
' . 4 {
kzel ) b
| 121 re It I jitha lig) e reegulloreve né fuqi né Ko b (
Ih ol urojd g personeh 1 4 Iérmmt « re. | Pt endord &ty giithashtu t'yr e b 1€ dhi rom
a5 A I 14 ¢ One rrey |..1 \
H 20 ] | t itha dokume | lor lidh kontratd h
) 18] ) e
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Siguria ¢ ekzekutimit

Programi i realizimit

Patentat dhe licencat

| 44

ndry
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Neni 14 Periudha e ekzekutimit (8 detyrave
14.1 Pertudh Kzekutimit 1@ detyrave d {0 1@ datén e Hiksunr nd pajtim me ] purugiykim n |l
¢ periudhés té cilat m <l 1¢ icjohen sipa en

L 1 | me ] | th

! [ it }
Furni I 1T I
Nent IS Zgjatja ¢ perindhis sé ekzekutimit
] L [ & &)

} s vendin e autoritetit Kontraktues kané prekur instalimm ¢

b) Kushte t€ jushtézakonshme kKhimatike ne
dorézimin ¢ turnizimeve

C I ipo kushnte k | | 11} donr I = furnizin Crin 1K | 1

¢)  Autoniteti kontraktues ka déshtuar t'i plotésojé obligimet ¢ veta sipas kontrali

f) Té gjitha su limet e dorézimit dhe/ose instalimit (¢ furmizimeve q& nuk jané pér shkak t& gabin

1 11 ZLI
| | 1t Kuptu e mund 1 { Furnizuc Juhet ta layméro)d autoritetin kontral
by | | e pertudl nit r én ai konsideron se kn ¢ drejtd dhe, pe 1
i et | | I 1 f la ] | t ki
Neni 16 Vonesat ¢ ekzekutimit
| |
ki
i I I mi 1al parandalon pérdorimin ¢ zakonshém & fumizimeve 1érés1, démet ¢ hi ual
arapat wradin 16,1 de Hogariten nd bazeé & vierds totale 1€ kontratds
165 1 1\ | | 1 1 i 1
ne | I s & treté pér dhémien ¢ § ¢ mbetur € fum neve. Furni
paguhet plr k&t urnizuest githashto do (¢ jetd 1 detyruar t& paguajé koston plot@suesc
mel Kiun 181 ¢ 1)

i

i
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Neni 17

Suspendimi

| c
8 ! n cn ranimit neé Kohe [ ciiikuar ;‘_I-I czn ¢ program 1 mit
o n 1k ¢sl pecilikuar koha, nd kohén Kur ato duhel (€ dorézohen; osc
wmit neve (¢ )a lor in in e pranimil
hy Im I 1&s1 | | | 1 | y | Ic d 1 cmim nirnie
Furmi It nuk do 1€ marmd pags shpenzin ¢ plotésuc Wwse pezullimi éshié:
ndl nén [ | 1 I
)
K sl } It wl | } s
1 7.4 Fi1 12 nuk do W drejté pér shtesa nd gmimin e kontratés p ¢ nése al ¢ laymderon autoritetin kontrukiues
| 1¢sh pas pranimit t thrit t mit se ka pér limwb anke
f ' ! N I ) (LN ! [
L oritetin rukt mund 1 ‘ \ f umizimet bren (0 Jitésh rosé
nirn |
p i thé t I b¢h pa I hkak 1
\

(0 ]| | | i ) [ ! ( I« hel 1 « m noba | | LAISIS
1po mashtrimet & ndodhur né | grietd ¢ oato m n |1 nlhirmohen, realizimi | Kontratés do & rilifl |
npejt ¢ ! nunduar. Gabimet pérmbaitjesore o wregullsite do @ jené & giitha shkelje ¢ kontratés ose pozita

| | I I ) A ( } 11 k neé hu h
Neni I8 Cilésia ¢ furnizimeve

| Fumi unet 11 plote 1€ speciikimet ¢ | 1 K oniratd t | pek [O1T
¢ jithn aspekret me ski mdazh modelet, most trukt the kérkesatl yjera n nt ( whet &
nbahen nd dispozicion t&é Autol kontrakiues 1 (¢ fentitikimi gjaté perniudhds s¢ realizimit & kontr
I X k | 4

| \ naterninle! npo wukujt gé do | arohen né fumizime os¢ né prodhn ¢ Komponcr 1
furnizohen fané pranuar teknikisht nd KEe ményré rep€ mund ¢ refuzohen nése ndoné kontroliim 1 bule
detekt ime, dhe X 1 ato dubet té nd hen menjéh Wi furmizuce Furni nund e undési

1 i b mat L
Neni 19 Inspektimi dhe testimi
19. Furni o 1€ sigure & tumizimet (@ dorézohen né vendin ¢ prapimit me kohe ¢ 1 mun het autoritetit
ik Lo \ hdo 1 ) i furmizim \ HnzZue L lerohet A Parayg plotesis | ¢
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ki } P )
I 1 I ) ual 1pas Kol I I 1 {
| imlet dh neshtéra | lesind dhw né e kérku Ko do ¢ béh wdin ¢ prodhamat, Tubokomit rgatit
| whin runi widet 8 iikuar né K\
) |
! | ) rnd n ih el !
] [7) jupé autontent ntrakiues gasje né ¢larédo kohe t¢ arsyeshme nd vendin ) 10 18 realizohen lestin
} \ ! ntruk | [ testit \ Il [ |
Haues 1) rmnkmmn ¢ fum ( )
19.6 Nése i et kontraktues dhe Fun | iuk pajtohen plr rezultatet ¢ tesnt, secii 1o U japé tetnt mendimin ¢ vet
renda hn ospaitimi § tlig, Autoriteti Kontral I mund t¢ kérkoin& qé \ § { ]
|19 } [ izimit t It we 1E 1 1o Kontrakt 11 wersonal wlor Wr o nEn mon 10 1 palo
personnve (¢ paautorizuar inlormata hdhur o metodat ¢ ndérmarrjes s€ prodhimi Ihe operimit, t tlat nto a1 Kand
s e it dhe testin
Neni 20 Parimet (¢ pergjithshme (€ pagesave
0.2 Pa i« fuhet t¢ béhen sy e e e 1 ga Fumizu o t¢ bthen né Hogaring bankure {hér t |
V, Id fikimi Finan } kontrate I on Furnizuesi. 1+ npégti tormi I bashkéngitet | { e
1 1 [ r | ! KA
204 Periudha pregp ¢sh mund pezulle {1 i nmenru Furmniz 1 Q¢ L pér pagesé 1 wund
atésoh 1s¢ shuma nuk do € paguhet § kak se nuk jané dorézuar dokumentet ¢ duhura pérmbajtjesor e e
| | 1] 14 |1 inspel 1| eniél hin
{
} ) ¢
M nter per | e m m r 1) het 1 1
Inén e pard nd fHin ka skadunr nfh fundit, plus shtaté piké & pérqindjes, Interesi pér pagesé & vonuur do K
tohe ( kalon ndérmiet dat fatit ¢ fundit 1 pagesés (nuk périshihet) dhe datt W Cilé ebitoh
\ - 1 r1 l
Neni 21 Dorézimi
211 Furmizues: duhct dordzoid tumizimetl né paihim me ishict ¢ kontratés. Fumizimet do 1€ jené né pér s 1]l
| t 1 | 1
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! 1pel 1
ibagtyen ne ni 1 hap Madh RS | 1m ¢ pesha duhet 11 pershi I mundus o ESIS
ti | Tunddn I dhe mundés 1 ¢ &1 \ bartje I ndé né t itha pikat
! ! L t pranimit 1 furniz
orézim L autoriten nl e | uzuces) d 1 ) | n lordzim nd ndi pranimil ¢ piith
the pa) furnizuesi ne 1 1 I lime & Kontrat
Neni 22 Operacionet e verifikimit
2 Fun net 0 1@ pranohen derisu 1 hizuar verilikimet dhe testet ¢ cakmara me shpenzime 1€ I'ur
. | : 1 ¢
neqien n d rian brendn KON O esnhle sped Kuar neé urdndr, 1¢ 1
(¢ cilat, sipas mendimit 1€ autontent kontraktues, nuk jand nd pajtim me kontraten
}
hi
} )
) Pt C r nalls wezuars apo mulenalet ¢ ) furn | ose n juné né prjtim |
Konptratén, o " et apo nid | ren | i e kontratd
1, d
} Furmizaim 1€ nuk jund « | ¢ Kerk v 16 tuzohen | cr e wnd 1'a loset fue n
i vhenja nuk dubet | wille g 1l ito, apo & ndikojd né vierén re kom ¢, Furnizimet
| L L ret! ) 1k lu 1 I T ]
Neni 23 Pranimi i pérkohshém
| izi Jo 1 Wrsingr 1 ALLor kontraktues kur @ jend dorézugr né pailim me kontrat Ui ken
) onit & furmizucsit J ) ¢ ) | ) 1
I lika prat 1 I | ]| UL A traktu 1) f
) ) I ut . \ |
23 3 Ntse rrethanat ¢ jashiézakonshme ¢ bénd (¢ pamundur gé& 1€ vazhdohet me pranimin ¢ furnizimeve giale pe wihd
I ) ranim e pérk hém osc fina toriteti kontraktues e péreatit mE€ deklaraté pér a v tuar pan
c ) ) i perd
brer \ wdhe prey |30 | h v do el {croh ki | ertilikatén n nén und 1| periud
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herd ) c
23 (| & dorézumit | fesshém, Autor kontraktues rezervon 1€ drejtén pér t& dhéné p 1m I hetm «
Ve
Neni 24 Obligimet pér garanci
'4 | Wit faé lun . I 7l 1 - - { |
| | [ | | S \ W& ndo 1 i i1 « \
l g Jodhim g wdn dhe i In
) O oy forin nater detel ] l u 11 ) n \ I
24 I ] ! el 1 detektun ose démmn md shpe | ¢ mund Hkohet
Periudh RUran I ithe artiku) wlérruar ose ¢ riparuar do Hojé pérsér nga data né & cild hid bérd
1 I le t \ ettt raktu riudha \l & vazhdo 1 |
\
}
| ) 191 efekun apo démn vetd, ose & pundso) ké e né rrezikun dhe m enzimet
| nzucsit, né t lin rast Lo hkaktuar wtoritet ) britet nga par thet
| 1ba I | 1
4 b \ e mirén ! o pu then né KVl n pecifikimet teknike ohlzg)atia | 1 (
1l sht [ I r, #jo | 65 d Periudha N o e | 1€ T | it 1
Neni 258 Shérbimet pas-shitjes
kdrh ) n neé ih&nat ¢ pa y né K N2
0 narrd pér ¢ renl I¢ Oorgania Hzimin ¢ iren 1 1 riparimi urnizZimey ih | ¢
hpe t \ mund ikt n umizuesi 1é sig ndoni jithy mutena 1"
1 1l ] 1 ! kun | ) t pre {ist | nizt
| 10 t Ko | ) | W L] Y I ik | | {
ery kohen dhe Xur kérkohen d igurohen Autoriteti kontraktues pa page
Neni 26 Pranimi périundim tur
b
} a ) b | \
tesun I me | NIratc 1¢ nd menvre ¢ Hon Kontrakt (V0| 1 Kénagl Cerl In
nitdot hohet ngi nutor 1 kontrakn brenda 30 ditésh nga skadim iudh ¢ paranci men ) éhe
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KOMUNA JUNIK

{ ik d lerd ¢sh 1 ( )| i 1¢ NnSnx: I t I I
ranmm 1 (R | el Kjo ¢shrd ndnsl Ui ' toritet Kontraktue
AT thkut Tut | ) I\ | I i (
|
Neni 27 Shkeljn ¢ kontratés
Puln b \ A rmldn | wk arein té sl “1¢ ndo | 1 It nty
1 Pérvi nusuve 1l W iend nun pen d hpérblime. Ato mund (& jené
) len 15
)
Neni 28 Ndiérprerja ¢ Kontratés nga Autoriteti Kontraktues
. | I .
| 4 I ' J el | 1 oK
| | Ic parak 1
) raxt Qe Kérke 1 vl lon)e \ ¢ api eshtim pér e rea it obligimet pa
iy the 1 cilat ndiko ményre I dizimin e dubr di 1e kohé & pund
' 1t I 1 N l
| ’ ] ANatal
NArT ue n ki uesit. b mluar akt L bizne [ nénsht roc I T8 Lictt \
¢shit 0 | ndonjé sita miloge q ikaktohet ndony¢ procedund e pashe parnpard nd
|
1 | I ] niu
| Purnizuesi | nénshtruar nj¢ gvkimi gé ka forcdn ¢ re whicata pér mashtrim, korrupsio hirje n
| rean riminalc | { tegal i ni t financi ¢ Komun
ik rgan | I hin 1 { |
! nzuesil, | X N § | e frohen n uplementin ¢ kont
) hia ] il tér I [ thizimit ra
ri i peérmbi ) ¢ 1510 t tear wenjeh I [ I
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Q ! )
1 mei ¢ { ) | [ turmizin ( nen 1 1 he |
(] ¢lu 1I& minimum shpenzim
| i ! { ri mdur d ¢ Furr
21 \ulornie nirakn ik do [ ! pesa er Fur 1 d & jend u
furnizimer, ndérsa Autonten kontraktu {o 1¢ ketd & dregtd marrd nga Furnizuest koston ekstry, ni'se ka, © | neve
do tt pa i sl neén gé d tt1 paguh urni mn prel [ rate
Neni 29 Ndérprerja nga ana ¢ Furnizuesit
Y.l Fumizucst |, pa Ko i ymérunr Autoritetin kontraktues 14 dtd paraprakisht, mund ta ndérpresé Kot Wn ndse
) ikt
}
illon d AL ur i domé | re, | | 18 [ i nuk |
ciliku { it ) (W I rehin | HZUcCSs!
) ! i \ tetit ra
Neni 30 Forean madhore
I )

{ n I g 1el \ | 11 qot 1 ) I kad chelll el
dhur eptdemutd, redshygnt ¢ okls, Wrmet tréngatal, velétina, v imet, crozionet, tra civile, eksplodimet dh
Lot tet wshm viparashikuar It kontroll [\ the 1 mund 1& pérball 181

)
N t | nd W zital nes (.5 | fileh KOonrasiucs nus q!
eres pér ¢sat ¢ vonuary, pér mosrcallzim ose pér nd rerje nga Furnizu pér shkelje 1€ kont 'S, nése di el
[ oness A\l itetit Kontrukl ) t dhtimiat pér krver obligimet ¢ ty éshté rezulta forcés
[ 1 1 ol | | ki 1Hés | ¢ | rakti)
hofd & pitha shm fternal per plotdsuar ndonjd obligim « g ¢ fo madhe 108 ¢
pengold ul jarg p Furmizues: nuk do zbhatog ete | | ternative pérveg ne udhd t ta b Ktd nuen
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Neni 3 Zgjidhja migésore e mosmarréveshjeve
r duhet t} i iy perpies pér & zpndh ¢ meénvre mesore e githa moss cveshict mund ¢
ndodhin ndérmiet tyre, Sapo @ shiaget ndonj€ mosmurréveshje, palét do ta lyymérojné njdra yetrén me shikrim plr
iendrimet ¢ tvre né mosmurréveshje dhe pér ndonjé zgiidhje g& ata konsiderojné se &shié e mundshme. NEsi o palé e
| oh i} 1
| ( proceduri ¢ 1dhics migdsore & mosmar h d palél mund (€ merren vesh e perpigen | pujtohen
I nstitucionit 1 cifikuar né KV} uk mund A1 jidhia brenda 30 ditésh pas fillimit t «duré
pa ‘ I : ‘ ! f i t¢ procedurds st Ihje
Nemi A2 /,{llulh].t ¢ HlH\IH,HH\l\h“\\ mu |||-n\rdllr( givqesore
| l UTihet | h brend itesh e h | proced nigésore pér ndhic
ni( \ esh ectly pald mund ,




REPUBLIKA E KOSOVES = REPUBLIKA KOSOVA = REFUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

KUSHTET E VECANTA

Numri i kontratés: 636-25-2063-1-3-6/C275

»

KVK vijim do t# plot€soiné dh ndr ) KPK. Sa heré g& ka1 konthkt, dispozit Elu de

Kushret e Pérgjithshme & Kontratés tmandamentimet/Modifikimi § Nenit pérkarés né APK
Pérshkrimi i nenit Nr
Nenit
| he } WVES ¢ ¢ né fugr d t ha ¢ {
quha nuk mbulohen 123 dispozitat ¢ Kontratés, Juridiksion do 1€ jete g1 Kata
pérkatése n& Prishtind
2 Givha U 10 té ) Giuha Shqi
) QJ .
< PR X
el " I |
10,1 na
Sigzurimi
k ' 1 7 5
| of§ ha Progry 1 hurnuar ¢shie 5 dirg
Tatimet dhe marréveshjet 12,1 Operatort LLkonomik éshié pér el Jitha detyr the taksat n
Patentat dhe licencal |3 [Specifikoni nése ka ndonfé shmangie nga Neni 13 1 KI'K/
Cilésia e fumizimey 18.2 [shéno nése pranimi paraprak teknik éshté i nevojshém
{storiteri Kontrakiues do 1& béjé inspektimin giaté kohds furnizimit n
Gienerator ne SHFMU "Edmond Haoxha™
Pagesu 20,1
‘agesn | ney pa ratuy ¢ lésl ! 9 ! Ek
2 t Rs { s
pérka [ ! 1€ 1et¢ data né € ¢ n de het e \
nstituciont pPer pagesc nuk do & jerg e pranucshme nése nu
plotésohen njé ose mé shumd nga kérkesa thelbésore
N A [
Obligimet e garancionit 24 Priudha ¢ garancionit Eshté | (nj&) vité nga data e pranaimi
| na




RFEPUBLIKA £ KOSOVES

KOMUNA JUNIK

REPUBLIKA KOSOVA = REPUBLIC OF KOSOVA

OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

{ do mosmarrin M /u,i’. romiiel 1 aléve [ ciar mun £ {indin
i ) A A ’ ." :"" L MUN mundur ) ' |
Givkatén Themelore-Pejéd, Dega né
Decan né A
b) kurdo ge palét pajtohen, cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve K !
[, “"“"' 4 5t A, Sdd A ’IAI" o’ nu

Tribunali i Pérhershém | Arbitrazhit t& Kosovés né Auadér & Odés

Lhonomike ¢ Kosovés, né¢ pérputhje me rregullat e Dhomdés

Ndérkombétare ¢ Tregrisé.

Para nénshkrimit te Kontratés palét duhet te vendosin pér ményrién ¢

pjidhjes se mosmarréveshjes, givkata apo arbiter




Republika e Koso Republika Kosova — Republic of Kosova
KOMUNA JUNIF PSTINA JUNIK~ MUNICIPALITY OF JUNIK
Drejtoria pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport (DAKRS
Data: 17.1.2024
Specifikacion|
3 = _———y — . —— :
| R
y NIESIA SASIA | Cvuimi PER NIESH (€) MIMI TOTAL (€)
Pozicion
— — + — - —
ESL GENERATOR 32 KW/40 KVA
IPHASE/S0OMZ/400/230V, 4 piston
panel ontrollues digital, ftohje me
\
ufw, sistem automatik | ndezjes, y
dadde l I Copé 1 3,5950.00 ¢ 1,950.00 ¢
sigurese kryesore CB, nxemes | ujit
. ' 4 tal me bt '
i f
rn JiImin ¢ "Hil"'(.‘.'!l'
Garancioni se paku 1 ( njé) vite
Furnizim dhe montim ne gjenerator " 315 00 11E 00 ¢
1 315.0 315.0
"q 1 L
} e S i e -y
ta 265.00 ¢
' | - ——

Shénim autoriteti kontraktues
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